Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 00:35
Link do produktu: https://napedy24.pl/slupek-antyterrorystyczny-staly-pilomat-275k12fb-900f-p-3817.html
Słupek antyterrorystyczny stały
PILOMAT 275/K12FB 900F
CZAS WYSYŁKI 6-8 TYGODNI
NUMER KATALOGOWY PE401093
KOD PRODUCENTA 275/K12FB 900F
PRODUCENT PILOMAT
OPIS PRODUKTU
Słupek antyterrorystyczny stały PILOMAT 275/K12FB 900F
Słupki antyterrorystyczne PILOMAT to produkty topowe w swojej klasie. Są to stałe zapory. Obecne blokady parkingowe
PILOMAT są efektem dwudziestoletniego doświadczenia pracy zespołu projektantów. To zabezpieczenie antyterrorystyczne
zostało zaprojektowane z myślą o zabezpieczeniu przed wtargnięciem pojazdów do niepowołanych miejsc.
Zdjęcie ma charakter poglądowy
Bollard standardowo jest pomalowany na szary antracyt
Specyfikacja słupka antyterrorystycznego PILOMAT 275/K12FB 900F Cylinder FE510 stal
Średnica cylindra 275mm
Wysokość cylindra 900mm
Grubość cylindra 25mm
Wykończenie stali cylindra obróbka antykorozyjna - kolor
szary antracyt
Odblaskowy pasek przylepny tak – załączony w zestawie –
wysokość 55mm
Odporność na uszkodzenie 700 000J
Odporność na zniszczenie 2 000 000J
Przewód do podłączenia
oświetlenia
W standardzie 10m (max.
80m - opcja)
Firma Herz posiada wieloletnie doświadczenie projektowe umożliwiające
dopasowanie najlepszego rozwiązania do zabezpieczenia każdego rodzaju
obiektu.
wygenerowano w programie shopGold
Zapewniamy także montaż elementów bezpieczeństwa i urządzeń
antyterrorystycznych wraz z serwisem.
Skontaktuj się z nami. Odpowiemy na wszelkie pytania.
Konsultacje:
Tel. +48 660 446 204
e-mail: biuro@herz.waw.pl
Projektowanie:
Tel. +48 733 335 207, 733 335 208
e-mail: biuro@herz.waw.pl
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold